CLAVADORAS A BATERIA
BATTERY NAILERS CLOUEUSES A BATTERIE

LDST64

CLAVADORA
NAILER
CLOUEUSE

CLAVOS TIPO TN 2,2
NAILS TYPE TN 2,2
CLOUS TYPE TN 2,2

LARGO CLAVO
CAPACIDAD CARGADOR
CICLOS POR CARGA
POTENCIA (VOLTAGE)
BATERIA

CARGADOR RAPIDD
MEDIDAS

PESO

LONG NAIL
CAPACITY CHARGER
CYCLES PER LOAD
POWER (VOLTAGE)
BATTERIE

FAST CHARGER
MEASURES

WEIGHT

Tanque de presion.
Pressure tank

Réservoir sous pression.

LONGUEUR DU CLOU
CAPACITE CHARGEUR
CYCLES PAR CHARGE
PUISSANCE (VOLTAGE)
BATTERIE

CHARGEUR RAPIDE
MESURES

POIDS

Bolsa de Transporte Transport Bag Sac de Transport
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18-64 mm

80pcs

1100 pcs

20V

4 Ah.

45 min.
365x115x390mm.




